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IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
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0,00
0,00

1.507.000,00
8.651.726,00

100.000,00

0,00
0,00

30.000,00
0,00

10.288.726,00
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3 CAPITULO 3. Tasas, precios públicos y otros ingresos

30 Tasas por la prestación de servicios públicos básicos

309 Otras tasas por prestación de servicios básicos 500.000,00500.000,00 500.000,00

32 Tasas por la realización de actividades de competencia local

329 Otras tasas por la realización de actividades de competencia local 47.000,0047.000,00 47.000,00

34 Precios públicos

349 Otros precios públicos 10.000,0010.000,00 10.000,00

35 Contribuciones especiales

351
351.00 Contribuciones especiales. Establecimiento, Mejora y Ampliación 950.000,00 950.000,00 950.000,00

TOTAL DEL CAPITULO 3 1.507.000,00
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4 CAPITULO 4. Transferencias corrientes

46 De Entidades Locales

461 De Diputaciones, Consejos o Cabildos 6.656.265,006.656.265,00

462
462.00 Aportaciones Ayuntamientos 2022 1.906.461,00 1.906.461,00 8.562.726,00

47 De Empresas privadas

470 Transferencias Empresas privadas 89.000,0089.000,00 89.000,00
TOTAL DEL CAPITULO 4 8.651.726,00
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5 CAPITULO 5. Ingresos patrimoniales

52 Intereses de depósitos

521 Intereses de depósitos 100.000,00100.000,00 100.000,00
TOTAL DEL CAPITULO 5 100.000,00
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8 CAPITULO 8. Activos financieros

83 Reintegros de préstamos de fuera del sector público

830 Reintegros de préstamos de fuera del sector público a corto plazo 1,001,00

831 Reintegros de préstamos de fuera del sector público a largo plazo 29.999,0029.999,00 30.000,00
TOTAL DEL CAPITULO 8 30.000,00
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